

Verichtigungen.

- E. 24. 3. 10 v. o. statt und sagte lies: und er sagte.
E. 59. 3. 10 v. u. statt Löwin; lies Löwin,
E. 200. 3. 6. v. o. statt Archestra lies: Orchestro.
E. 307. 3. 1 v. o. statt Besenholz. lies Besenholz.
E. 460. 3. 22 v. o. rechts statt Grab. lies Grab?
E. 475. 3. 3 v. u. statt Gesicht: lies Gesicht: *)
E. 488. in der Ueberschrift lies: Die Bürgschaft. *)